pecsét leszakadt, az orsz. lltárban MODL. 33978. (Neoreg. a. 1645. 2.)

Kiadása Fejér, Codex dipl. X. 2. 254 1.

Nos Mykch de Prodauiz filius condam magnifici viri

Akus regnorum Dalmatie, Croatie et Sclavonie báni, memo-

rie commendantes significamus universis quibiis expedit

presentium per tenorem, quod nos ex causis legitimis et

rationabilibus ac efficacissimis pridem nobis incumbentibus

* Anna asszony megbizottai 1393. nov. 22-én közjegyz eltt kelt

felhatalmazása alapján kötötték meg a köztársasággal az egyezséget.
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quoddam castrum nostrum hereditarium R3'bnyk vocatum,

in contigua vicinitate castri regalis Ozal appellati ex una

parte, ex altéra ver parte iuxta confinia provincie Theutonie

videlicet comitis de Chelya Mechliche nuncupate habitum

et situatum, nos iure hereditario, iustoque titulo et iure

concernens cum universis eiusdem castri Rybn3^k provinciis,

villis, tributis, foris, mardurinis, iuribus, pertinentiis et pro-

prietatibus in eisdem provinciis et villis semper et ab anti-

quo exigi consuetis et existentibus, necnon cum vineis,

terris arabilibus, pratis sive fenetis, silvis," nemoribus, aquis

et aquarum decursibus, et generaliter cum omnibus et sin-

gulis utilitatibus, prov^entibus, fructuositatibus, commodita-

tibus atque pertinentiis ad dictum castrum, et provincias

ac villás et quamlibet partém eorum spectantibus et perti-

nentibus quovismodo, spectabili dominó, dominó Nicolao

comiti Vegle, Modrussie etc, filii magnifici et potentis viri

condam domini Johannis comitis ac báni pridem Dalmatie,

Croatie et Sclavonie regnorum recolende memorie, consan-

guineo nostro carissimo, et suis heredibus heredumque

suorum successoribus ac posteritatibus perpetuo et irrevoca-

biliter ac iure perhempnali pro novem millibus et sexcentis

ducatis puri auri et iusti ponderis, plene et integre ab ipso

dominó comite Nicolao habitis et receptiö et per eundem

dominum comitem Nicolaum nobis persolutis cum effectu

vendidimus, dedimus, assignavimus ac etiam perpetuavdmus,

imo vendimus, damus, assignamus et perpetuamus ad haben-

dum, tenendum, possidendum, gaudendum, vendendum,

alienandum et quitquid sibi et suis heredibus deinceps pla-

cuerit perpetuo faciendum de dicto castro, et omnibus suis

pertinentiis et iurisdictionibus quoquomodo, nuUum ius,

nuUamve proprietatem aut dominium in dicto castro et per-

tinentiis suis prenominatis pro nobis, nec nostris successo-

ribus et posteritatibus de cetero quovis titulo reservamus,

sed omnino eidem dominó comiti Nicolao renunciamus et

damus,

Promittimus nichilominus prelibatum dominum comitem

Nicolaum et eius successores temporis in processu in ipso

castro et pertinentiis eiusdem in totó ratione et occasione
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dicte venditionis non molestare, inquietare seu impedire vei

quovismodo sive colore acquisito perturbare, sed potius a

volentibus perturbare protegere et defensare, et contra huius-

modi impetitores seu molestantes in iudicio nos opponere

cum eftectu nostris propriis sumptibus, laboribus et expen-

sis, quandocumque et quotienscumque fuerit opportunum.

Si autem nos, aut nostri heredes prenominatum domi-

num comiteni Nicolaum, sive suos successores quoscumque

in dominio predicti castri Rybnyk et cuiuslibet partis eius

et suarum pertinentiarum illesum tenere, conservare, prote-

gere et defensare noUemus, non possemus, aut quovismodo

recusaremus, extunc volumus incurri penam viginti millium

ducatorum de bono et puro auro et eo nos convictus in

ea pena si contrafecerimus existaraus, quam penam extunc

coram quovis iudice ante litis ingressum deponere et solvere

teneamur.

Pro qua quidem pena ac omnibus et singulis prescriptis

tirmiter observandis obligamus eidem dominó comiti Nicolao

et suis heredibus omnia et singula bona nostra mobilia et

immobilia presentia et futura.

In cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam pre-

sentes litteras nostras sigillo nostro pendenti munimine robo-

ratas eidem dominó comiti Nicolao duximus concedendas.

Dátum Zágrábié, in fest beati Dominici confessons_i^
aug. 5

anno Domini millesimo trecentesimo nonagesimo quarto.

CLXXII.

1394. aug. 6.

A zágrábi káptalan örökvalló levele Miklós vegliai comes számára a

Prodavízi Mikestl neki eladott Ribnik váráról és tartozékairól.

Eredetije hártyán, rózsa-lilaszín selyemzsinóron függó' töredék-

pecséttel az orsz. Utárban MODL. 33979. (Neoreg. a. 1645. 3.)

Kiadása Fejér, Codex dipl. X. 2. 215 1.

(C)apitulum ecclesie zagrabiensis, omnibus Christi fide-

libus tam presentibus quam futuris presentium notitiam

habituris salutem in eo, qui est vera salus.
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Ouoniam unicum est oblivionis remedium scriptura,

que calumpniis infert silentium et modum contentionis expli-

cans sua serié loquitur presentibus et posteris veritatem,

hinc est, quod ad universorum notitiam hamm serié volu-

inus pervenire, quod egregius miles magister Mykch de

Prodauiz, filius condam magnifici viri Akus regnorum Scla-